
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 7/2021 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KUTNIE 

z dnia 25 maja 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI)  

na terenie powiatu kutnowskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1-4, pkt 7,  pkt 8c lit c, pkt 8e, pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 

zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W Rozporządzeniu Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kutnie nr 2/2021 z dnia 7 maja 2021 r.         

w sprawie  zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatu kutnowskiego (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 2038): 

1. w § 2 pkt. 1 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„w gminie Strzelce miejscowości: Niedrzakówek, Niedrzaków, Holendry Strzeleckie, Aleksandrów, 

Kozia Góra, Bielawy, Długołęka”. 

2. w § 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„a) w gminie Strzelce miejscowości: Niedrzew Pierwszy, Niedrzew Drugi, Siemianów, Klonowiec Stary, 

Zaranna, Zgórze, Wola Raciborowska, Wieszczyce, Karolew, Strzelce, Strzelce Kolonia, Sójki, Sójki 

Parcel, Bociany, Muchnów, Marianów, Rejmontów, Muchnice, Muchnice Nowe, Dąbkowice, Przyzórz, 

Marianka, 

b) w gminie Oporów miejscowości: Pobórz, Jaworzyna, Skarżynek, Skarżyn, Skórzewa, Skórzewka, 

Kurów Wieś, Kurów Parcel, Samogoszcz, Stanisławów, Mnich, Mnich Południe, Mnich Probostwo, 

c) w gminie Łanięta miejscowości: Juków, Franciszków, Kliny, Suchodębie, Suchodębie Wieś, Klonowiec 

Wielki, 

d) w gminie Kutno miejscowości: Raciborów, Żurawieniec, Wierzbie, Komadzyn.”. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Powiatowy Lekarz 

Weterynarii w Kutnie 

 

 

Izabela Antonkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2021 r.

Poz. 2456


		2021-05-27T12:33:33+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




